
Verkehrsbeschränkung
Münster, Hbf  B3
Münster, Eisenbahnstraße  A
Münster, Altstadt/Bült  B
Münster, Tibusstraße  
Münster, Münzstraße  
Münster, Steinfurter Straße  B
Münster, Kapuzinerstraße  
Münster, Orleans-Ring  C
Münster, Leonardo-Campus  
Münster, Technologiepark  A
Münster, Kortenbrede  
Münster, Abzw. Wilkinghege  D
Münster, Wilkinghege Golfpl.  
Nienberge, Haus Uhlenkotten  
Nienberge, Gew. Uhlenkotten  
Nienberge, Friedhof  
Nienberge, Hägerstr.  
Nienberge, Gewerbegebiet  
Nienberge, Einingweg  
Nienberge, Middendorf  
Altenberge, Sasse  
Altenberge, Waltrup  
Altenberge, Abzw. Hohenhorst  
Altenberge, Isforts Hügel  
Altenberge, Zumrode  
Altenberge, Lütke Berg  
Altenberge, Münsterstraße  
Altenberge, Mitte  
Altenberge, Post  
Altenberge, Hagebuttenweg  
Altenberge, Abzw. Bahnhof  
Altenberge, Abzw. Keller  
Altenberge, Baackmann  
Nordwalde, Kiwitt  
Nordwalde, Gildestraße  
Nordwalde, Friedhof  
Nordwalde, Ortsmitte  
Nordwalde, Ehrenmal  
Nordwalde, Bustreff Gesamtschule  
Nordwalde, Ehrenmal  
Nordwalde, Ortsmitte  
Nordwalde, Post  
Nordwalde, Gangolfschule  
Nordwalde, Nuyken  
Nordwalde, Westring  
Nordwalde, Kreuzung  
Altenberge, Lutte  
Wilmsberg, Bleicherei  
Wilmsberg, Sportplatz  
Wilmsberg, Berning  
Wilmsberg, Dreiningfeldstraße  
Borghorst, Ritterstraße  
Borghorst, Adalbertstraße  
Borghorst, Abzw. Bahnhof/BWS-Zentrum  
Borghorst, Neuer Markt  
Borghorst, Kirche  
Borghorst, Rathaus  
Burgsteinfurt, Bagno  
Burgsteinfurt, Schloss  
Burgsteinfurt, Mühlenstr.  
Burgsteinfurt, Bahnhofstraße/Sparkasse  
Burgsteinfurt, Bahnhof  A3

ab

an

21:05
21:07
21:10
21:12
21:14
21:17
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:45
21:46
21:47
21:48
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:07
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16

00:05
00:07
00:10
00:12
00:14
00:17
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:27
00:28
00:29
00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38
00:39
00:40
00:41
00:42
00:43
00:44
00:45
00:45
00:46
00:47
00:48
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:03
01:04
01:05
01:06
01:07
01:12
01:13
01:14
01:15
01:16

03:05
03:07
03:10
03:12
03:14
03:17
03:19
03:20
03:21
03:22
03:23
03:24
03:25
03:26
03:27
03:28
03:29
03:30
03:31
03:32
03:33
03:34
03:35
03:36
03:37
03:38
03:39
03:40
03:41
03:42
03:43
03:44
03:45
03:45
03:46
03:47
03:48
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
03:59
04:00
04:01
04:02
04:03
04:04
04:05
04:06
04:07
04:12
04:13
04:14
04:15
04:16

Nacht Freitag auf Samstag

21:05
21:07
21:10
21:12
21:14
21:17
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:45
21:46
21:47
21:48
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:07
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16

00:05
00:07
00:10
00:12
00:14
00:17
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:27
00:28
00:29
00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38
00:39
00:40
00:41
00:42
00:43
00:44
00:45
00:45
00:46
00:47
00:48
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:03
01:04
01:05
01:06
01:07
01:12
01:13
01:14
01:15
01:16

03:05
03:07
03:10
03:12
03:14
03:17
03:19
03:20
03:21
03:22
03:23
03:24
03:25
03:26
03:27
03:28
03:29
03:30
03:31
03:32
03:33
03:34
03:35
03:36
03:37
03:38
03:39
03:40
03:41
03:42
03:43
03:44
03:45
03:45
03:46
03:47
03:48
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
03:59
04:00
04:01
04:02
04:03
04:04
04:05
04:06
04:07
04:12
04:13
04:14
04:15
04:16

Nacht Samstag auf Sonntag

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

N5 Münster - Altenberge - Burgsteinfurt
Gültig ab 30.10.2024



Verkehrsbeschränkung
Burgsteinfurt, Bahnhof  
Burgsteinfurt, Mühlenstr.  
Burgsteinfurt, Schloss  
Burgsteinfurt, Bagno  
Borghorst, Rathaus  
Borghorst, Kirche  
Borghorst, Neuer Markt  
Borghorst, Abzw. Bahnhof/BWS-Zentrum  
Borghorst, Adalbertstraße  
Borghorst, Ritterstraße  
Wilmsberg, Dreiningfeldstraße  
Wilmsberg, Berning  
Wilmsberg, Sportplatz  
Wilmsberg, Bleicherei  
Altenberge, Lutte  
Nordwalde, Kreuzung  
Nordwalde, Westring  
Nordwalde, Nuyken  
Nordwalde, Gangolfschule  
Nordwalde, Post  
Nordwalde, Ortsmitte  
Nordwalde, Ehrenmal  
Altenberge, Post  
Nordwalde, Friedhof  
Nordwalde, Bustreff Gesamtschule  
Nordwalde, Gangolfschule  
Nordwalde, Nuyken  
Nordwalde, Ehrenmal  
Nordwalde, Ortsmitte  
Nordwalde, Friedhof  
Nordwalde, Gildestraße  
Nordwalde, Kiwitt  
Altenberge, Baackmann  
Altenberge, Abzw. Keller  
Altenberge, Abzw. Bahnhof  
Altenberge, Hagebuttenweg  
Altenberge, Post  
Altenberge, Mitte  
Altenberge, Münsterstraße  
Altenberge, Lütke Berg  
Altenberge, Zumrode  
Altenberge, Isforts Hügel  
Altenberge, Abzw. Hohenhorst  
Altenberge, Waltrup  
Altenberge, Sasse  
Nienberge, Middendorf  
Nienberge, Einingweg  
Nienberge, Gewerbegebiet  
Nienberge, Hägerstr.  
Nienberge, Friedhof  
Nienberge, Gew. Uhlenkotten  
Nienberge, Haus Uhlenkotten  
Münster, Wilkinghege Golfpl.  
Münster, Abzw. Wilkinghege  C
Münster, Kortenbrede  
Münster, Technologiepark  B
Münster, Leonardo-Campus  
Münster, Orleans-Ring  D
Münster, Kapuzinerstraße  
Münster, Steinfurter Straße  A
Münster, Neutor/Schlossplatz Nord  
Münster, Münzstraße  
Münster, Tibusstraße  
Münster, Altstadt/Bült  A
Münster, Eisenbahnstraße  B
Münster, Hbf  B1

ab

an

19:23
19:25
19:26
19:27
19:31
19:32
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:48

j
j

19:49
j
j

19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:25
20:26
20:27
20:29
20:30

22:23
22:25
22:26
22:27
22:31
22:32
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:48

j
j

22:49
j
j

22:50
22:51
22:52
22:53
22:54
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59
23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
23:07
23:08
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:23
23:25
23:26
23:27
23:29
23:30

01:23
01:25
01:26
01:27
01:31
01:32
01:34
01:35
01:36
01:37
01:38
01:39
01:40
01:41
01:42
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:48

j
j

01:49
j
j

01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
01:59
02:01
02:02
02:03
02:04
02:05
02:06
02:07
02:08
02:09
02:10
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:23
02:25
02:26
02:27
02:29
02:30

04:20
04:21
04:22
04:23
04:27
04:28
04:29
04:30
04:30
04:31
04:32
04:33
04:34
04:35
04:36
04:37

j
j
j
j
j
j

Y 04:44
Y 04:51
Y 04:53
Y 04:56

04:57

Nacht Freitag auf Samstag

19:23
19:25
19:26
19:27
19:31
19:32
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:48

j
j

19:49
j
j

19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:25
20:26
20:27
20:29
20:30

22:23
22:25
22:26
22:27
22:31
22:32
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:48

j
j

22:49
j
j

22:50
22:51
22:52
22:53
22:54
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59
23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
23:07
23:08
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:23
23:25
23:26
23:27
23:29
23:30

01:23
01:25
01:26
01:27
01:31
01:32
01:34
01:35
01:36
01:37
01:38
01:39
01:40
01:41
01:42
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:48

j
j

01:49
j
j

01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
01:59
02:01
02:02
02:03
02:04
02:05
02:06
02:07
02:08
02:09
02:10
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:23
02:25
02:26
02:27
02:29
02:30

04:20
04:21
04:22
04:23
04:27
04:28
04:29
04:30
04:30
04:31
04:32
04:33
04:34
04:35
04:36
04:37

j
j
j
j
j
j

Y 04:44
Y 04:51
Y 04:53
Y 04:56

04:57

Nacht Samstag auf Sonntag

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
Y  kein Einstieg

N5 Burgsteinfurt - Altenberge - Münster
Gültig ab 30.10.2024


