

		Nacht Freitag auf Samstag			Nacht Samstag auf Sonntag		
Münster, Hbf B3	ab	21:05	00:05	03:05	21:05	00:05	03:05
Münster, Eisenbahnstraße A		21:07	00:07	03:07	21:07	00:07	03:07
Münster, Altstadt/Bült B		21:10	00:10	03:10	21:10	00:10	03:10
Münster, Tibusstraße		21:12	00:12	03:12	21:12	00:12	03:12
Münster, Münzstraße		21:14	00:14	03:14	21:14	00:14	03:14
Münster, Steinfurter Straße B		21:17	00:17	03:17	21:17	00:17	03:17
Münster, Kapuzinerstraße		21:19	00:19	03:19	21:19	00:19	03:19
Münster, Orleans-Ring C		21:20	00:20	03:20	21:20	00:20	03:20
Münster, Leonardo-Campus		21:21	00:21	03:21	21:21	00:21	03:21
Münster, Technologiepark A		21:22	00:22	03:22	21:22	00:22	03:22
Münster, Kortenbrede		21:23	00:23	03:23	21:23	00:23	03:23
Münster, Abzw. Wilkinghege D		21:24	00:24	03:24	21:24	00:24	03:24
Münster, Wilkinghege Golfpl.		21:25	00:25	03:25	21:25	00:25	03:25
Nienberge, Haus Uhlenkotten		21:26	00:26	03:26	21:26	00:26	03:26
Nienberge, Gew. Uhlenkotten		21:27	00:27	03:27	21:27	00:27	03:27
Nienberge, Friedhof		21:28	00:28	03:28	21:28	00:28	03:28
Nienberge, Hägerstr.		21:29	00:29	03:29	21:29	00:29	03:29
Nienberge, Gewerbegebiet		21:30	00:30	03:30	21:30	00:30	03:30
Nienberge, Einingweg		21:31	00:31	03:31	21:31	00:31	03:31
Nienberge, Middendorf		21:32	00:32	03:32	21:32	00:32	03:32
Altenberge, Sasse		21:33	00:33	03:33	21:33	00:33	03:33
Altenberge, Waltrup		21:34	00:34	03:34	21:34	00:34	03:34
Altenberge, Abzw. Hohenhorst		21:35	00:35	03:35	21:35	00:35	03:35
Altenberge, Isforts Hügel		21:36	00:36	03:36	21:36	00:36	03:36
Altenberge, Zumrode		21:37	00:37	03:37	21:37	00:37	03:37
Altenberge, Lütke Berg		21:38	00:38	03:38	21:38	00:38	03:38
Altenberge, Münsterstraße		21:39	00:39	03:39	21:39	00:39	03:39
Altenberge, Mitte		21:40	00:40	03:40	21:40	00:40	03:40
Altenberge, Post		21:41	00:41	03:41	21:41	00:41	03:41
Altenberge, Hagebuttenweg		21:42	00:42	03:42	21:42	00:42	03:42
Altenberge, Abzw. Bahnhof		21:43	00:43	03:43	21:43	00:43	03:43
Altenberge, Abzw. Keller		21:44	00:44	03:44	21:44	00:44	03:44
Altenberge, Baackmann		21:45	00:45	03:45	21:45	00:45	03:45
Nordwalde, Kiwitt		21:45	00:45	03:45	21:45	00:45	03:45
Nordwalde, Gildestraße		21:46	00:46	03:46	21:46	00:46	03:46
Nordwalde, Friedhof		21:47	00:47	03:47	21:47	00:47	03:47
Nordwalde, Ortsmitte		21:48	00:48	03:48	21:48	00:48	03:48
Nordwalde, Ehrenmal		21:48	00:48	03:48	21:48	00:48	03:48
Nordwalde, Bustreff Gesamtschule		21:49	00:49	03:49	21:49	00:49	03:49
Nordwalde, Ehrenmal		21:50	00:50	03:50	21:50	00:50	03:50
Nordwalde, Ortsmitte		21:51	00:51	03:51	21:51	00:51	03:51
Nordwalde, Post		21:52	00:52	03:52	21:52	00:52	03:52
Nordwalde, Gangolfsschule		21:53	00:53	03:53	21:53	00:53	03:53
Nordwalde, Nuyken		21:54	00:54	03:54	21:54	00:54	03:54
Nordwalde, Westring		21:55	00:55	03:55	21:55	00:55	03:55
Nordwalde, Kreuzung		21:56	00:56	03:56	21:56	00:56	03:56
Altenberge, Lutte		21:57	00:57	03:57	21:57	00:57	03:57
Wilmsberg, Bleicherei		21:58	00:58	03:58	21:58	00:58	03:58
Wilmsberg, Sportplatz		21:59	00:59	03:59	21:59	00:59	03:59
Wilmsberg, Berning		22:00	01:00	04:00	22:00	01:00	04:00
Wilmsberg, Dreiningfeldstraße		22:01	01:01	04:01	22:01	01:01	04:01
Borghorst, Ritterstraße		22:02	01:02	04:02	22:02	01:02	04:02
Borghorst, Adalbertstraße		22:03	01:03	04:03	22:03	01:03	04:03
Borghorst, Abzw. Bahnhof/BWS-Zentrum		22:04	01:04	04:04	22:04	01:04	04:04
Borghorst, Neuer Markt		22:05	01:05	04:05	22:05	01:05	04:05
Borghorst, Kirche		22:06	01:06	04:06	22:06	01:06	04:06
Borghorst, Rathaus		22:07	01:07	04:07	22:07	01:07	04:07
Burgsteinfurt, Bagno		22:12	01:12	04:12	22:12	01:12	04:12
Burgsteinfurt, Schloss		22:13	01:13	04:13	22:13	01:13	04:13
Burgsteinfurt, Mühlenstr.		22:14	01:14	04:14	22:14	01:14	04:14
Burgsteinfurt, Bahnhofstraße/Sparkasse		22:15	01:15	04:15	22:15	01:15	04:15
Burgsteinfurt, Bahnhof A3	an	22:16	01:16	04:16	22:16	01:16	04:16

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen. Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.

0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

N5 Burgsteinfurt - Altenberge - Münster

		Nacht Freitag auf Samstag				Nacht Samstag auf Sonntag			
Burgsteinfurt, Bahnhof	ab	19:23	22:23	01:23	04:20	19:23	22:23	01:23	04:20
Burgsteinfurt, Mühlenstr.		19:25	22:25	01:25	04:21	19:25	22:25	01:25	04:21
Burgsteinfurt, Schloss		19:26	22:26	01:26	04:22	19:26	22:26	01:26	04:22
Burgsteinfurt, Bagno		19:27	22:27	01:27	04:23	19:27	22:27	01:27	04:23
Borghorst, Rathaus		19:31	22:31	01:31	04:27	19:31	22:31	01:31	04:27
Borghorst, Kirche		19:32	22:32	01:32	04:28	19:32	22:32	01:32	04:28
Borghorst, Neuer Markt		19:34	22:34	01:34	04:29	19:34	22:34	01:34	04:29
Borghorst, Abzw. Bahnhof/BWS-Zentrum		19:35	22:35	01:35	04:30	19:35	22:35	01:35	04:30
Borghorst, Adalbertstraße		19:36	22:36	01:36	04:30	19:36	22:36	01:36	04:30
Borghorst, Ritterstraße		19:37	22:37	01:37	04:31	19:37	22:37	01:37	04:31
Wilmsberg, Dreiningfeldstraße		19:38	22:38	01:38	04:32	19:38	22:38	01:38	04:32
Wilmsberg, Berning		19:39	22:39	01:39	04:33	19:39	22:39	01:39	04:33
Wilmsberg, Sportplatz		19:40	22:40	01:40	04:34	19:40	22:40	01:40	04:34
Wilmsberg, Bleicherei		19:41	22:41	01:41	04:35	19:41	22:41	01:41	04:35
Altenberge, Lutte		19:42	22:42	01:42	04:36	19:42	22:42	01:42	04:36
Nordwalde, Kreuzung		19:43	22:43	01:43	04:37	19:43	22:43	01:43	04:37
Nordwalde, Westring		19:44	22:44	01:44	{	19:44	22:44	01:44	{
Nordwalde, Nuyken		19:45	22:45	01:45	{	19:45	22:45	01:45	{
Nordwalde, Gangolfschule		19:46	22:46	01:46	{	19:46	22:46	01:46	{
Nordwalde, Post		19:47	22:47	01:47	{	19:47	22:47	01:47	{
Nordwalde, Ortsmitte		19:48	22:48	01:48	{	19:48	22:48	01:48	{
Nordwalde, Ehrenmal		19:48	22:48	01:48	{	19:48	22:48	01:48	{
Altenberge, Post		{	{	{	04:44	{	{	{	04:44
Nordwalde, Friedhof		{	{	{	04:51	{	{	{	04:51
Nordwalde, Bustreff Gesamtschule		19:49	22:49	01:49	04:53	19:49	22:49	01:49	04:53
Nordwalde, Gangolfschule		{	{	{	04:56	{	{	{	04:56
Nordwalde, Nuyken		{	{	{	04:57	{	{	{	04:57
Nordwalde, Ehrenmal		19:50	22:50	01:50		19:50	22:50	01:50	
Nordwalde, Ortsmitte		19:51	22:51	01:51		19:51	22:51	01:51	
Nordwalde, Friedhof		19:52	22:52	01:52		19:52	22:52	01:52	
Nordwalde, Gildestraße		19:53	22:53	01:53		19:53	22:53	01:53	
Nordwalde, Kiwitt		19:54	22:54	01:54		19:54	22:54	01:54	
Altenberge, Baackmann		19:54	22:54	01:54		19:54	22:54	01:54	
Altenberge, Abzw. Keller		19:55	22:55	01:55		19:55	22:55	01:55	
Altenberge, Abzw. Bahnhof		19:56	22:56	01:56		19:56	22:56	01:56	
Altenberge, Hagebuttenweg		19:57	22:57	01:57		19:57	22:57	01:57	
Altenberge, Post		19:58	22:58	01:58		19:58	22:58	01:58	
Altenberge, Mitte		19:59	22:59	01:59		19:59	22:59	01:59	
Altenberge, Münsterstraße		20:01	23:01	02:01		20:01	23:01	02:01	
Altenberge, Lütke Berg		20:02	23:02	02:02		20:02	23:02	02:02	
Altenberge, Zumrode		20:03	23:03	02:03		20:03	23:03	02:03	
Altenberge, Isforts Hügel		20:04	23:04	02:04		20:04	23:04	02:04	
Altenberge, Abzw. Hohenhorst		20:05	23:05	02:05		20:05	23:05	02:05	
Altenberge, Waltrup		20:06	23:06	02:06		20:06	23:06	02:06	
Altenberge, Sasse		20:07	23:07	02:07		20:07	23:07	02:07	
Nienberge, Middendorf		20:08	23:08	02:08		20:08	23:08	02:08	
Nienberge, Einingweg		20:09	23:09	02:09		20:09	23:09	02:09	
Nienberge, Gewerbegebiet		20:10	23:10	02:10		20:10	23:10	02:10	
Nienberge, Hägerstr.		20:11	23:11	02:11		20:11	23:11	02:11	
Nienberge, Friedhof		20:12	23:12	02:12		20:12	23:12	02:12	
Nienberge, Gew. Uhlenkotten		20:13	23:13	02:13		20:13	23:13	02:13	
Nienberge, Haus Uhlenkotten		20:14	23:14	02:14		20:14	23:14	02:14	
Münster, Wilkinghege Golfpl.		20:15	23:15	02:15		20:15	23:15	02:15	
Münster, Abzw. Wilkinghege C		20:16	23:16	02:16		20:16	23:16	02:16	
Münster, Kortenbrede		20:17	23:17	02:17		20:17	23:17	02:17	
Münster, Technologiepark B		20:18	23:18	02:18		20:18	23:18	02:18	
Münster, Leonardo-Campus		20:19	23:19	02:19		20:19	23:19	02:19	
Münster, Orleans-Ring D		20:20	23:20	02:20		20:20	23:20	02:20	
Münster, Kapuzinerstraße		20:21	23:21	02:21		20:21	23:21	02:21	
Münster, Steinfurter Straße A		20:22	23:22	02:22		20:22	23:22	02:22	
Münster, Neutor/Schlossplatz Nord		20:23	23:23	02:23		20:23	23:23	02:23	
Münster, Münzstraße		20:25	23:25	02:25		20:25	23:25	02:25	
Münster, Tibusstraße		20:26	23:26	02:26		20:26	23:26	02:26	
Münster, Altstadt/Bült A		20:27	23:27	02:27		20:27	23:27	02:27	
Münster, Eisenbahnstraße B		20:29	23:29	02:29		20:29	23:29	02:29	
Münster, Hbf B1	an	20:30	23:30	02:30		20:30	23:30	02:30	

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.

0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

kein Einstieg